1

证券代码：600208 证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2012-67

新湖中宝股份有限公司

关于竞得启东 6 宗地块的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日， 公司控股子公司南通新湖置业有限公司（以下简称“南

通新湖”）、南通启阳建设开发有限公司（以下简称“南通启阳”）竞

得启东市 6 幅地块，合计竞买价格为 51,120 万元。

一、地块基本情况

本次竞得地块编号为 1240、1241、1242、1243、1244、1245 号，

位于江苏启东市寅阳镇，总土地面积为 349,964 平方米。各地块具体

情况如下：

序

号
编号

土地位

置

土地面

积（m2）

土地

用途

规划指标要求 出让年

限（年）

竞拍价

（万元）

竞得公

司 容积率 建筑密度  绿地率

1 1240 寅阳镇 41520 住宅 ≤1.70 ≤35% ≥30%  70 5690 南通

新湖 2 1241 寅阳镇 41521 住宅 ≤1.70 ≤35% ≥30%  70 6100

3 1242 寅阳镇 69918 住宅 ≤2 ≤45% ≥35%  70 10290

4 1243 寅阳镇 69916 住宅 ≤2 ≤45% ≥35%  70 10180

5 1244 寅阳镇 62544 商住 ≤2.50 ≤50% ≥20%  70 9280 南通

启阳 6 1245 寅阳镇 64545 商住 ≤2.50 ≤50% ≥20%  70 9580

合计 349964 / / / / / 51120 /

二、本次竞得地块对公司的影响

本次竞得地块系公司启东一级开发项目的一部分。公司启东项目

http://www.landjs.com/web/ggdk_view.aspx?GGDK_GUID=2AFCBDE2DF774F6B8AF9E0C4C1A35C42
http://www.landjs.com/web/ggdk_view.aspx?GGDK_GUID=B99FC2C63F884DA2A8A51126FF6D04ED
http://www.landjs.com/web/ggdk_view.aspx?GGDK_GUID=1A4360D1AED448EE83F112CD3686A7DC
http://www.landjs.com/web/ggdk_view.aspx?GGDK_GUID=4CFBDF56EF5C40149B694D02BE9270B2
http://www.landjs.com/web/ggdk_view.aspx?GGDK_GUID=159749F57D674A328A81724A0A612681
http://www.landjs.com/web/ggdk_view.aspx?GGDK_GUID=1DCB73B58B5841B7AE6BB22E9E5EE8C6

2

于 2010 年动工，目前已进入一级开发转二级开发阶段，该项目也是

公司顺应国家城镇化政策的重要项目之一。项目竞拍成功将进一步提

升公司综合竞争力，有利于增强公司的项目储备和赢利能力，优化公

司在长三角的项目开发布局，做大做强公司地产主业；同时也将实现

公司土地一级开发收益，提升公司经营业绩。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

 二 0 一二年十一月九日